会議録要旨

(1) 会議の名称 令和６年度第３回武生南公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和７年３月５日（水曜日）午後７時～午後８時３０分

(3) 開催場所 武生南公民館 講義室

(4) 出席委員氏名

能勢淳一郎委員 北野千恵委員 田中康和委員 内田達男委員

近藤雅樹委員  山村輝子委員 上出大輔委員 岡田文男委員

真柄清美委員 音誠一郎委員 佐々木恵子委員

(5) 欠席委員氏名  田﨑祐介委員 浦井紀子委員 向井智委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長：前田邦夫

主事 :平澤成代 関利香 山本小百合

(7) 会議議題
１．令和６年度後期事業報告および予算執行報告について

２．その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議の名称  令和６年度第 3 回武生南公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・開会

・市民憲章唱和

・館長挨拶

・委員長挨拶

・協議事項

１．令和６年度後期事業報告および予算執行報告について

令和６年度公民館事業及び予算執行について一括報告を

し、承認をいただいた。
２．その他

館長の任期終了の伴い、次の館長推薦者について委員長か

ら報告があり了解された。
各委員から今年度の活動反省や、公民館活動への感想意見

をいただいた。
・ 閉会のあいさつ 北野千恵副委員長

 以上